
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

343 - Commissari sorteggiabili del settore 13/B1 - SECS-P/07
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADAMO Stefano

2. 2 ALVINO Federico

3. 3 ANTONELLI Valerio

4. 4 AVALLONE Francesco Giovanni

5. 5 BAGNOLI Carlo

6. 6 BALLUCHI Federica

7. 7 BIANCONE Paolo Pietro

8. 8 BOESSO Giacomo

9. 9 BRONZETTI Giovanni

10. 10 BUSSO Donatella

11. 11 CAMPEDELLI Bettina

12. 12 CAMPRA Maura

13. 13 CAPALBO Francesco

14. 14 CAPOCCHI Alessandro

15. 15 CAVENAGO Dario

16. 16 CERBIONI Fabrizio

17. 17 CHIUCCHI Maria Serena

18. 18 CONSORTI Augusta

19. 19 CORONELLA Stefano

20. 20 CORSI Christian

21. 21 CORSI Katia

22. 22 CORVINO Antonio

23. 23 COSTA Antonio

24. 24 COSTA Massimo

25. 25 D'ALESSIO Raffaele

26. 26 D'AMICO Eugenio

27. 27 D'ONZA Giuseppe

28. 28 DEIDDA GAGLIARDO Enrico
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29. 29 DEVALLE Alain

30. 30 DI PIETRA Roberto

31. 31 FATTORE Giovanni

32. 32 FIORENTINO Raffaele

33. 33 GALEOTTI Michele

34. 34 GARLATTI Andrea

35. 35 GARZELLA Stefano

36. 36 GIACOSA Elisa

37. 37 GIOVANELLI Lucia

38. 38 GIULIANI Marco

39. 39 IANNIELLO Giuseppe

40. 40 LA ROSA Fabio

41. 41 LAI Alessandro

42. 42 LATTANZI Nicola

43. 43 LAZZINI Simone

44. 44 LEARDINI Chiara

45. 45 LEGA Federico Giorgio Piergiovanni

46. 46 LOPREVITE Salvatore

47. 47 MACINATI Manuela Samantha

48. 48 MADONNA Salvatore

49. 49 MAFFEI Marco

50. 50 MAGLIO Roberto

51. 51 MANFREDI Francesco

52. 52 MARASCA Stefano

53. 53 MECHELLI Alessandro

54. 54 MELIS Andrea

55. 55 MENEGUZZO Marco Giuseppe Sergio

56. 56 MIO Chiara

57. 57 MOLLONA Edoardo Vincenzo Eugenio

58. 58 MOSCARIELLO Nicola

59. 59 MUSSARI Riccardo

60. 60 PALUMBO Riccardo

61. 61 PAOLINI Antonella

62. 62 PAOLONI Mauro

63. 63 PAOLONI Paola

64. 64 POLI Simone

65. 65 QUAGLI Alberto

66. 66 REA Michele Antonio

67. 67 RICCIARDI Antonio

68. 68 RISALITI Gianluca

69. 69 ROMANO Mauro

70. 70 RUBINO Franco Ernesto

71. 71 RUISI Marcantonio

72. 72 SALVIONI Daniela M.

Pagina 2/5



73. 73 SARGIACOMO Massimo

74. 74 SONGINI Lucrezia

75. 75 TARTAGLIA POLCINI Paolo

76. 76 TEODORI Claudio

77. 77 TOMMASETTI Aurelio

78. 78 TREQUATTRINI Raffaele

79. 79 VENDRAMINI Emanuele Antonio

80. 80 VITOLLA Filippo

81. 81 ZAMBON Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 ANTONELLI Valerio

2. 26 D'AMICO Eugenio

3. 54 MELIS Andrea

4. 58 MOSCARIELLO Nicola

5. 29 DEVALLE Alain

6. 36 GIACOSA Elisa

7. 56 MIO Chiara

8. 81 ZAMBON Stefano

9. 28 DEIDDA GAGLIARDO Enrico

10. 47 MACINATI Manuela Samantha

11. 66 REA Michele Antonio

12. 46 LOPREVITE Salvatore

13. 45 LEGA Federico Giorgio Piergiovanni

14. 15 CAVENAGO Dario

15. 53 MECHELLI Alessandro

16. 2 ALVINO Federico

17. 61 PAOLINI Antonella

18. 65 QUAGLI Alberto

19. 55 MENEGUZZO Marco Giuseppe Sergio

20. 34 GARLATTI Andrea

21. 21 CORSI Katia

22. 64 POLI Simone

23. 57 MOLLONA Edoardo Vincenzo Eugenio

24. 20 CORSI Christian

25. 51 MANFREDI Francesco

26. 17 CHIUCCHI Maria Serena

27. 76 TEODORI Claudio

28. 69 ROMANO Mauro

29. 72 SALVIONI Daniela M.

30. 13 CAPALBO Francesco
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31. 78 TREQUATTRINI Raffaele

32. 33 GALEOTTI Michele

33. 11 CAMPEDELLI Bettina

34. 43 LAZZINI Simone

35. 59 MUSSARI Riccardo

36. 6 BALLUCHI Federica

37. 60 PALUMBO Riccardo

38. 42 LATTANZI Nicola

39. 10 BUSSO Donatella

40. 71 RUISI Marcantonio

41. 8 BOESSO Giacomo

42. 7 BIANCONE Paolo Pietro

43. 14 CAPOCCHI Alessandro

44. 37 GIOVANELLI Lucia

45. 79 VENDRAMINI Emanuele Antonio

46. 48 MADONNA Salvatore

47. 25 D'ALESSIO Raffaele

48. 30 DI PIETRA Roberto

49. 4 AVALLONE Francesco Giovanni

50. 1 ADAMO Stefano

51. 18 CONSORTI Augusta

52. 9 BRONZETTI Giovanni

53. 77 TOMMASETTI Aurelio

54. 39 IANNIELLO Giuseppe

55. 32 FIORENTINO Raffaele

56. 75 TARTAGLIA POLCINI Paolo

57. 41 LAI Alessandro

58. 49 MAFFEI Marco

59. 19 CORONELLA Stefano

60. 35 GARZELLA Stefano

61. 70 RUBINO Franco Ernesto

62. 38 GIULIANI Marco

63. 52 MARASCA Stefano

64. 12 CAMPRA Maura

65. 31 FATTORE Giovanni

66. 24 COSTA Massimo

67. 62 PAOLONI Mauro

68. 63 PAOLONI Paola

69. 68 RISALITI Gianluca

70. 5 BAGNOLI Carlo

71. 80 VITOLLA Filippo

72. 27 D'ONZA Giuseppe

73. 74 SONGINI Lucrezia

74. 50 MAGLIO Roberto
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75. 23 COSTA Antonio

76. 67 RICCIARDI Antonio

77. 44 LEARDINI Chiara

78. 40 LA ROSA Fabio

79. 22 CORVINO Antonio

80. 73 SARGIACOMO Massimo

81. 16 CERBIONI Fabrizio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

344 - Commissari sorteggiabili del settore 13/D1 - SECS-S/01
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CAFARELLI Barbara

2. 2 CONTI Pier Luigi

3. 3 CROCETTA Corrado

4. 4 DE IACO Sandra

5. 5 DI BATTISTA Tonio

6. 6 FARCOMENI Alessio

7. 7 MARCHESELLI Marzia

8. 8 MARUOTTI Antonello

9. 9 MONTANARI Angela

10. 10 MUGGEO Vito Michele Rosario

11. 11 MUSIO Monica

12. 12 PAGANONI Anna Maria

13. 13 PLAIA Antonella

14. 14 POLLICE Alessio

15. 15 SALMASO Luigi

16. 16 SCARPA Bruno

17. 17 SICILIANO Roberta

18. 18 TAUFER Emanuele

19. 19 TORELLI Nicola

20. 20 VIROLI Cinzia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 DI BATTISTA Tonio

2. 11 MUSIO Monica

3. 17 SICILIANO Roberta
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4. 2 CONTI Pier Luigi

5. 16 SCARPA Bruno

6. 19 TORELLI Nicola

7. 6 FARCOMENI Alessio

8. 10 MUGGEO Vito Michele Rosario

9. 12 PAGANONI Anna Maria

10. 15 SALMASO Luigi

11. 20 VIROLI Cinzia

12. 1 CAFARELLI Barbara

13. 13 PLAIA Antonella

14. 9 MONTANARI Angela

15. 18 TAUFER Emanuele

16. 7 MARCHESELLI Marzia

17. 4 DE IACO Sandra

18. 14 POLLICE Alessio

19. 3 CROCETTA Corrado

20. 8 MARUOTTI Antonello
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

345 - Commissari sorteggiabili del settore 06/M1 - MED/01
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGODI Antonella Paola

2. 2 ALVARO Rosaria

3. 3 ANGELILLO Italo Francesco

4. 4 BAGNASCO Annamaria

5. 5 BATTAGLIA Mario Alberto

6. 6 BELLOCCO Rino

7. 7 BRANDI Giorgio

8. 8 CALZA Stefano Nicola

9. 9 CAPOLONGO Stefano

10. 10 CARDUCCI Annalaura

11. 11 CASUCCIO Alessandra

12. 12 CHIODINI Paolo

13. 13 CONTU Paolo

14. 14 CORRAO Giovanni

15. 15 DALMASSO Paola

16. 16 DE MARINIS Maria Grazia

17. 17 DESTREBECQ Anne Lucia Leona

18. 18 DI NICOLA Marta

19. 19 DI SERIO Mariaclelia Stefania

20. 20 GALIMBERTI Stefania

21. 21 GREGORI Dario

22. 22 GUIDA Marco

23. 23 ICARDI Giancarlo

24. 24 ISIDORI Marina

25. 25 LANCIA Loreto

26. 26 LIGUORI Giorgio

27. 27 MANZOLI Lamberto

28. 28 MONTAGNA Maria Teresa
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29. 29 MONTOMOLI Cristina

30. 30 MONTUORI Paolo

31. 31 NOBILE Carmelo

32. 32 ODONE Anna

33. 33 ORSI Giovanni Battista

34. 34 PALOMBI Leonardo

35. 35 PAVIA Maria

36. 36 PRATO Rosa

37. 37 RICCIARDI Gualtiero

38. 38 ROCCHI Marco Bruno Luigi

39. 39 ROMANO SPICA Vincenzo

40. 40 SAIANI Luisa

41. 41 SILIQUINI Roberta

42. 42 SORMANI Maria Pia

43. 43 TRIASSI Maria

44. 44 VALENTI Marco

45. 45 VALSECCHI Maria Grazia

46. 46 VERLATO Giuseppe

47. 47 VINCETI Marco

48. 48 VITALE Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 CONTU Paolo

2. 11 CASUCCIO Alessandra

3. 29 MONTOMOLI Cristina

4. 7 BRANDI Giorgio

5. 9 CAPOLONGO Stefano

6. 35 PAVIA Maria

7. 24 ISIDORI Marina

8. 43 TRIASSI Maria

9. 6 BELLOCCO Rino

10. 40 SAIANI Luisa

11. 12 CHIODINI Paolo

12. 41 SILIQUINI Roberta

13. 21 GREGORI Dario

14. 19 DI SERIO Mariaclelia Stefania

15. 36 PRATO Rosa

16. 33 ORSI Giovanni Battista

17. 14 CORRAO Giovanni

18. 18 DI NICOLA Marta

19. 26 LIGUORI Giorgio
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20. 27 MANZOLI Lamberto

21. 44 VALENTI Marco

22. 20 GALIMBERTI Stefania

23. 3 ANGELILLO Italo Francesco

24. 34 PALOMBI Leonardo

25. 45 VALSECCHI Maria Grazia

26. 32 ODONE Anna

27. 15 DALMASSO Paola

28. 28 MONTAGNA Maria Teresa

29. 30 MONTUORI Paolo

30. 46 VERLATO Giuseppe

31. 16 DE MARINIS Maria Grazia

32. 39 ROMANO SPICA Vincenzo

33. 42 SORMANI Maria Pia

34. 5 BATTAGLIA Mario Alberto

35. 37 RICCIARDI Gualtiero

36. 2 ALVARO Rosaria

37. 38 ROCCHI Marco Bruno Luigi

38. 22 GUIDA Marco

39. 25 LANCIA Loreto

40. 1 AGODI Antonella Paola

41. 17 DESTREBECQ Anne Lucia Leona

42. 8 CALZA Stefano Nicola

43. 23 ICARDI Giancarlo

44. 10 CARDUCCI Annalaura

45. 47 VINCETI Marco

46. 48 VITALE Francesco

47. 31 NOBILE Carmelo

48. 4 BAGNASCO Annamaria
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

346 - Commissari sorteggiabili del settore 06/I1 - MED/36
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOZZAO Alessandro

2. 2 BRANCATELLI Giuseppe

3. 3 BRUNESE Luca

4. 4 BRUNETTI Arturo

5. 5 CAPPABIANCA Salvatore

6. 6 CARANCI Ferdinando

7. 7 CARRIERO Alessandro

8. 8 CAULO Massimo

9. 9 COVA Maria Assunta

10. 10 D'ONOFRIO Mirko

11. 11 DI CESARE Ernesto

12. 12 DI SALLE Francesco

13. 13 FALINI Andrea

14. 14 FLORIS Roberto

15. 15 FRANCONE Marco

16. 16 GIOVAGNONI Andrea

17. 17 GUGLIELMI Giuseppe

18. 18 LIVI Lorenzo

19. 19 MAGRINI Stefano Maria

20. 20 MIDIRI Massimo

21. 21 PANTANO Patrizia

22. 22 POLITI Letterio Salvatore

23. 23 QUAIA Emilio

24. 24 RUBINI Giuseppe

25. 25 SABA Luca

26. 26 SABATINI Umberto

27. 27 SCONFIENZA Luca Maria

28. 28 STABILE IANORA Amato Antonio
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29. 29 TRIULZI Fabio Maria

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 19 MAGRINI Stefano Maria

2. 21 PANTANO Patrizia

3. 8 CAULO Massimo

4. 14 FLORIS Roberto

5. 1 BOZZAO Alessandro

6. 28 STABILE IANORA Amato Antonio

7. 2 BRANCATELLI Giuseppe

8. 26 SABATINI Umberto

9. 9 COVA Maria Assunta

10. 6 CARANCI Ferdinando

11. 16 GIOVAGNONI Andrea

12. 4 BRUNETTI Arturo

13. 13 FALINI Andrea

14. 10 D'ONOFRIO Mirko

15. 12 DI SALLE Francesco

16. 15 FRANCONE Marco

17. 24 RUBINI Giuseppe

18. 17 GUGLIELMI Giuseppe

19. 18 LIVI Lorenzo

20. 29 TRIULZI Fabio Maria

21. 27 SCONFIENZA Luca Maria

22. 23 QUAIA Emilio

23. 11 DI CESARE Ernesto

24. 3 BRUNESE Luca

25. 7 CARRIERO Alessandro

26. 22 POLITI Letterio Salvatore

27. 5 CAPPABIANCA Salvatore

28. 20 MIDIRI Massimo

29. 25 SABA Luca
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

347 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D2 - MED/49
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIMARETTI Gianluca

2. 2 AVERSA Antonio

3. 3 BELFIORE Antonino

4. 4 BUZZETTI Raffaella

5. 5 CALOGERO Aldo Eugenio

6. 6 COLAO Annamaria

7. 7 DE LORENZO Antonino

8. 8 DE NICOLA Luca

9. 9 DONINI Lorenzo Maria

10. 10 DOTTA Francesco

11. 11 ESPOSITO Katherine

12. 12 FERLIN Alberto

13. 13 GAMBARO Giovanni

14. 14 GESUALDO Loreto

15. 15 GHIGO Ezio

16. 16 GIORDANO Carla

17. 17 GIORGINO Francesco

18. 18 GIUSTINA Andrea

19. 19 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

20. 20 LAURO Davide

21. 21 PERSANI Luca

22. 22 PUGLIESE Giuseppe

23. 23 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 GIORDANO Carla
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2. 7 DE LORENZO Antonino

3. 1 AIMARETTI Gianluca

4. 14 GESUALDO Loreto

5. 2 AVERSA Antonio

6. 21 PERSANI Luca

7. 8 DE NICOLA Luca

8. 3 BELFIORE Antonino

9. 20 LAURO Davide

10. 23 SIMONI Manuela

11. 13 GAMBARO Giovanni

12. 18 GIUSTINA Andrea

13. 10 DOTTA Francesco

14. 11 ESPOSITO Katherine

15. 22 PUGLIESE Giuseppe

16. 6 COLAO Annamaria

17. 17 GIORGINO Francesco

18. 9 DONINI Lorenzo Maria

19. 15 GHIGO Ezio

20. 12 FERLIN Alberto

21. 4 BUZZETTI Raffaella

22. 5 CALOGERO Aldo Eugenio

23. 19 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

348 - Commissari sorteggiabili del settore 07/B1 - AGR/02
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Gaetano

2. 2 BERTI Antonio

3. 3 BINDI Marco

4. 4 BORIN Maurizio

5. 5 BORREANI Giorgio

6. 6 CARILLO Petronia

7. 7 DINELLI Giovanni

8. 8 ELIA Antonio

9. 9 ERCOLI Laura

10. 10 FAGNANO Massimo

11. 11 FLAGELLA Zina

12. 12 GIAMBALVO Dario

13. 13 GRISTINA Luciano

14. 14 LEONARDI Cherubino Maria

15. 15 NICOLA Silvana

16. 16 ORLANDINI Simone

17. 17 PISANTE Michele

18. 18 REYNERI DI LAGNASCO Amedeo

19. 19 ROMANO Daniela Maura Maria

20. 20 SAMBO Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 ERCOLI Laura

2. 16 ORLANDINI Simone

3. 3 BINDI Marco
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4. 2 BERTI Antonio

5. 17 PISANTE Michele

6. 10 FAGNANO Massimo

7. 4 BORIN Maurizio

8. 8 ELIA Antonio

9. 13 GRISTINA Luciano

10. 18 REYNERI DI LAGNASCO Amedeo

11. 7 DINELLI Giovanni

12. 15 NICOLA Silvana

13. 19 ROMANO Daniela Maura Maria

14. 14 LEONARDI Cherubino Maria

15. 20 SAMBO Paolo

16. 6 CARILLO Petronia

17. 11 FLAGELLA Zina

18. 5 BORREANI Giorgio

19. 12 GIAMBALVO Dario

20. 1 AMATO Gaetano
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